histórico digital da Câmara, gerenciamento das mídias digitais e produção de 
conteúdos informativos para o site institucional. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 – Pelos serviços enumerados na cláusula 02 do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará, á CONTRATADA, o valor global de R$ 33.220,00 (trinta e três 
mil, duzentos e vinte reais), em 11 (onze) parcelas mensais no valor de R$ 
3.020,00 (três mil e vinte reais)  

CLAUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO  

4.1- O pagamento das parcelas será efetuado até o dia 30 (trinta) de cada mês a partir 
de fevereiro de 2025. 

CLAUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA 

5.1- O presente Contrato terá vigência no período de 06/02/2025 a 31/12/2025,